
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.239.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie odwołania pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż z zasobu nieruchomości 
Gminy Żary o statusie miejskim nieruchomości gruntowych i lokalowych oraz wyznaczenia komisji 

przetargowych. 

Na podstawie art. 25, art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020r. poz. 65, 284, 471 i 782 ) - zarządzam co następuje: 

§ 1.  Odwołuje się ogłoszone na dzień 30 września 2020r. na godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego w Żarach, pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż z zasobu nieruchomości Gminy Żary 
o statusie miejskim: 

᠆  lokalu mieszkalnego nr 15 przy ul. S. Moniuszki 13 wraz ze sprzedażą udziału do 66/1.000 części w gruncie 
przynależnym do budynku, oznaczonym nr działki 18/4, obręb 2, pow. 0,0878ha KW ZG1R/00057847/1.  

᠆  lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. 1-go Maja 5 wraz ze sprzedażą udziału do 47/1.000 części w gruncie 
przynależnym do budynku, oznaczonym nr działki 183/3, obręb 2, pow. 0,0471ha KW ZG1R/00052455/1 

᠆  lokalu mieszkalnego nr 9 przy ul. Średniej 15 wraz ze sprzedażą udziału do 77/1.000 części w gruncie 
przynależnym do budynku, oznaczonym nr działki 200/1, obręb 6, pow. 0,1021ha KW ZG1R/00059478/7 

᠆  lokalu mieszkalnego nr 10 przy ul. Średniej 15 wraz ze sprzedażą udziału do 78/1.000 części w gruncie 
przynależnym do budynku, oznaczonym nr działki 200/1, obręb 6, pow. 0,1021ha KW ZG1R/00059478/7.  
Przetargi odwołuje się z powodu wyznaczenia terminu XXI Sesji Rady Miejskiej w Żarach, w dniu i miejscu 
wskazanym w ogłoszeniu o przetargu oraz braku technicznej możliwości organizacji licytacji w innym miejscu, 
w obrębie Urzędu Miejskiego, z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa epidemicznego. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 8D5A8C2E-C9AF-4F28-992F-A9D867BB416E. Podpisany Strona 1




